tificum nomen esse voluit; ut
præterquam quod regnum inte-
grum Sedi Apostolicæ devovit;
nullum etiam Senatus-Consultum
citra Antistitum confessionem,
vim legis habere posse decreve-
rit. Quibus studiis tantum pro-
fecit; ut licet gens olim aspera,
& barbara, iterum, ac tertium
ad Majorum superstitionem aspi-
raverit: toties tamen innovatis
Divi Regis sanctionibus, ad obse-
quium veræ fidei fuerit revocata.
Exemplo sit Andreæ hujus nomi-
nis primi decretum Regium, quod
plebis tumultuantis seditio com-
pressa, quod superstitione impietas
extirpata: *quicunque Hungarus,*
seu peregrinus in Hungaria depo-
sito Scythico, gentili, & ethnico
ritu

ritu, ad veram Jesu Christi fidem
illicò non rediverit, ac legem à
Divo Stephano traditam non re-
ceperit; capite, & bonis mulæta-
tor. O utinam plenitudo tem-
poris tandem arreperet! utinam
legem hanc longè sanctissimam;
propediem ad expurgandam tot
hæresum colluvionem: sed præ-
stat lenitatem acerbitali sufficere.
Igitur, hic ego vos, per vestram
salutem compello, qui non tam
perfidiâ vestrâ, ab religione Divi
Stephani discessiōnem fecistis,
quàm deploranda Patrum vestro-
rum temeritate! quo usque tandem
vaferrimis Sirenum cantibus in-
fatuati in utramque aurem dor-
mitabitis? recludite oculos, &
quàm longè à Divi Regis discipli-

na, fide, morum innocentia, desciveritis; judices estote. Supremam ille Romani Pontificis dignitatem, summum jus, universale imperium in amoribus habebat, & veneratione; vos flocci facitis, despiciatui habetis, in contemtionem adducitis: Sacerdotum ille, ac Antistitum Collegiis tertias detulit, cum Deo primas, Romanæ Curiæ alteras tribuisset; vos nihil magis in votis, in desideriis habetis, quam divinam Pontificum auctoritatem infringere, Sacerdotum jura pervertere, disciplinam excutere: ille ad juris, & Sacrorum Canonum dogmata, ad Conciliorum generalium decreta, ad Patrum SS. consilia unius cujusque vitam componi debere

bere sancivit; vos nomen Cano-
num ægrè admodùm, nec citra
fastidium auditis: ille feriæ sextæ,
ac statas id genus abstinentias sum-
ma religione servari præcepit;
vos facerrimis his pœnitentiæ die-
bus ut plurimùm epulamini: ille
saluberrimas pœnas in eos tulit,
qui incruentam DEI in Crucem
acti memoriam, quam Missam di-
cimus, quantumvis modesta lo-
cutione profanaverint; vos augu-
stissimum hoc Altaris Sacramen-
tum, proh sacrilegium infame!
idolomaniaæ notâ inurere non ve-
remini: ille sinè pœnitentiæ, &
reconciliationis Sacramento de-
cedentibus, sepulturæ honore
interdixit; vos nævos animi, quo-
rum conscientiâ tenemini, apud
Sa-